Директору ГБОУ СОШ № 99 «СТАРТ»

Петроградского района Санкт-Петербурга

Резниченко Е.А.

от_________________________________________

___________________________________________

(Ф.И.О.)

Телефон:____________________________________

Заявление.

 Я, ____________________________________________________________________

родитель (законный представитель) обучающегося  класса

____________________________________________________________________________

                                                                                                           (Ф.И.О. ребенка)

прошу разрешить приносить продукты питания и напитки из дома для употребления их в

столовой во время завтрака и обеда согласно графику питания классов.

Беру на себя ответственность за качество продуктов питания и напитков, а также их

упаковку.

Я несу полную ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.

Дата _________                                                    Подпись _____________

С пунктом 3.2.2 Правил внутреннего распорядка для учащихся ГБОУ СОШ № 99 «СТАРТ»

Петроградского района Санкт-Петербурга о том, что:

«в столовой разрешается прием пищи как приобретенной в буфете столовой, так и

принесенной с собой. Продукты и напитки, принесенные с собой, должны быть в вакуумной,

производственной упаковке, разового употребления, порционные. Приносить

приготовленные в домашних условиях продукты в контейнерах запрещено.

ОУ не несет ответственность за последствия употребления принесенных учащимися

продуктов и напитков»

ознакомлен.

Дата _________                                                    Подпись _____________